
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева 

станицы Копанской муниципального образования Ейский район 

 

ПРИКАЗ 

 
01.09.2022 г. № 161 - ПД 

 
ст. Копанская 

 
О запрете репетиторства педагогов со своими учащимися и запрете 

использования школьных площадей для репетиторства 

 

В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в 

Российской федерации» п р и к а з ы в а ю: 

1. Запретить всем учителям школы проведение репетиторства со своими 

учащимися. 

2. Запретить использование школьных площадей для репетиторства с 

учащимися других школ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8 Ж.В. Хорева 


		2022-09-16T17:41:09+0300
	Хорева Жанна Владиславовна
	я подтверждаю этот документ




